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Direkte formidling fra vinneren av forskingsrådets formidlingspris?  
- Er du interessert i det, må du melde deg på ”Tid for læring” fredag 23. oktober! I går mottok 
nemlig forsker og ”Ida-far” Jørn Hurum Forskningsrådets formidlingspris 2009 for sin direkte 
og vidtrekkende formidling av sine forskningsresultater. - Dette syns jeg var modig gjort. 
Dette hadde jeg ikke regnet med, meddeler en lattermild Hurum til Aftenposten.  Han har 
tidligere fått mye kritikk både fra norske og utenlandske forskere. Neste fredag kommer 
Hurum til konferansen ”Tid for læring”, der han skal holde innlegget ”om aper og øgler – 
tanker rundt formidling nasjonalt og internasjonalt”. Det er fortsatt mulig å melde seg på.  
Les artikkelen om at Jørn Hurum får forskningsrådets formidlingspris i Aftenposten 
her  
Les mer om program og påmelding til konferansen Tid for læring her.  
 
Selvmotsigende voksenopplæringsbudsjett!  
Det tok 33 år å få en ny lov om voksenopplæring, og 3 måneder å glemme den! I juni vedtok 
Stortinget ny voksenopplæringslov der det slås det fast at målet med studieforbunda er å 
utvikle demokratiet, bidra til inkludering, styrke kulturelt mangfold og skape bærekraftig 
utvikling. Når statsbudsjettet legges fram er ikke dette verd ei eneste ekstra krone. - Dette er 
en stor skuffelse, sier Bjerkaker. Les mer om reaksjonene på statsbudsjettet her. 
 
Regionutvalgets rapport lagt fram for VOFO-styret  
VOFOs regionutvalg har lagt fram sin rapport for styret i VOFO. Rapporten tar for seg 
framtidig organisering av VOFO, forslag til oppgavefordeling, ansettelsesforhold, økonomi, 
informasjon og samarbeid. Rapporten blir nå sendt ut på høring til studieforbundene og 
VOFO-regionene med høringsfrist 1. januar 2010.  
 
Fotokonkurranse 
I forbindelse med Læringsdagene for voksne 2009 inviterer VOFO deg til å delta i vår 
fotokonkurranse! Temaet for bildene skal være VOKSNE SOM LÆRER, og siste frist for 
innsending av bilder er 15. november. Vi er veldig interessert  i bilder fra aktiviteter under 
Læringsdagene for voksne, og slike bilder har også mulighet for å bli med i en 
promoteringsfilm om voksnes læring som VOFO lager i samarbeid med Furore film. Alle 
bilder med læringsdagsmotiv som kommer inn før 23/10 blir også presentert på konferansen 
”Tid for læring”. Konkurransebidrag sendes til info@vofo.no og merkes fotokonkurranse. 1. 
Premie er en sjekk på kr 3000,- 2. Premie er en sjekk på kr 1000,-  
Les mer om fotokonkurransen her 
 
Læringsdagene rett rundt hjørnet 
På mandag sparkes læringsdagene i gang, og også i år blir det noe for enhver smak. 
Hovedtyngden av aktivitet er i Telemark, Vestfold og Agderfylkene, der det ser ut til å bli 
myldrende aktivitet gjennom hele uka. Også mange andre steder i landet skjer det ting, og 
oversikten over innmeldte arrangement finner du på Læringsdagenes hjemmesider 
her.  
 
For oppdaterte nyheter, tilskudd, kurs, seminarer og annen informasjon, følg med på 
www.vofo.no.  
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